
Konkurencyjna cena 4 mm z przezroczystego szkła z Chinchilla 

4-milimetrowe przezroczyste szkło w kształcie Szynszyli
4-milimetrowe przezroczyste szkło w kształcie Szynszyli, a także calowe, led, 4-milimetrowe przezroczyste
szkło z szynszylą, 4-milimetrowe przezroczyste szkło rolkowe led, 4-milimetrowe przezroczyste szkło
wytłaczane z Szynszyli, 4-milimetrowe przezroczyste szkło z szynchilli, 4-milimetrowe przezroczyste szkło
wytłaczane w szynszyli, itp. Wzorzyste szkło, z którego jedna powierzchnia ma określony wzór lub wzór pod
wrażeniem powierzchni, przeświecający, przekazujący rozproszone światło przy zachowaniu prywatności.
Jest bardzo popularny dla prywatności w budynkach komercyjnych, przemysłowych i mieszkalnych. Jeśli
chodzi o dekoracyjne wzorzyste szkło, szeroko stosowane do okien i drzwi.

Charakterystyczny dla szyby o grubości 4 mm z brokatem typu led
1. Grubość: 4mm, inna grubość dostępna w 3mm 5mm 6mm 8mm ...
2. Standardowy rozmiar: 1220 * 1830 mm, 1500 * 2000 mm, 1524 * 2134 mm, 1830 * 24 40 mm, 2140 *
3300 mm itp.
3. Dostępne inne wzory: przezroczyste szkło przezroczyste o grubości 4 mm, przezroczyste szkło 4 mm,
przezroczyste szkło o średnicy 4 mm, przezroczyste szkło o średnicy 4 mm, 4 mm bezbarwne szkło w stylu
Mistlit, 4 mm bezbarwne szkło Canelado rol led, przezroczyste szkło o średnicy 4 mm, 4 mm przezroczyste
szkło Flora rol led, 4 mm przezroczyste szkło teksturowane Nashiji, Przezroczyste szkło o grubości 4 mm,
itp.

Zalety szkła z 4mm Chinchilla
1. Wysoka przepuszczalność światła, półprzezroczystość i ochrona prywatności. Zezwalaj na przesyłanie
światła, ale ograniczaj wyraźne widzenie, chroń prywatność.
2. Dekoracyjna i atrakcyjna cecha, szkło tekstylne o średnicy 4 mm może być użyte do maksymalnego
światła wpadającego do pomieszczenia, zapewniając wyjątkowy niejasny dekoracyjny efekt.
3. Łatwe cięcie w dowolnym rozmiarze, bezpośrednio używane do okna; wywiercić otwory, wyciąć
wycięcia, odpuszczać, laminować itp.

Zastosowania przezroczystego szkła wytłaczanego 4mm
4-milimetrowe, przezroczyste szkło z Chinchillą, najbardziej popularne do cięcia w dowolnym rozmiarze i
stosowane bezpośrednio jako szkło rastrowe, szkło okienne i drzwiowe lub do produkcji dekoracyjnego
szkła hartowanego lub szkła laminowanego, stosowane jako szklane przegrody. Szklane ściany, ekrany
prysznicowe.

4mm Szynszyla bezbarwnego szkła
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4-milimetrowe przezroczyste szkło z Chinchilla



4 mm przezroczyste wzorzyste szkło z fabryki Jimy Glass



Odblaskowe szkło o grubości 4 mm z fabryki Jimy Glass



Ładowanie kontenera przez Jimy Glass Factory




